РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 132 с углубленным изучением предметов естественно-экологического профиля» г. Перми
614066, г. Пермь, ул. Баумана, 16 (342) 228-09-60, 228-07-70

Тел./факс (342) 221-88-25 – бухгалтерия, 228-07-33

Е–mail: school132@mail.ru, gcon82@pstu.ac.ru,

http://www.school132.perm.ru/
П Р И К А З
15.05.2008г. № 76
Об участии в региональном комплексном проекте
модернизации образования
в рамках приоритетного национального
проекта «Образование» в 2008 году

На основании постановления Правительства Пермского края от 05.03.2008 г.  №43-п «О реализации комплексного проекта модернизации образования», Приказа  департамента образования администрации города Перми «Об утверждении организационной структуры управления комплексным проектом модернизации образования в городе Перми» от 08.05.2008 г. № 487 и  в целях организации работы по реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 132 с углубленным изучением предметов естественно-экологического профиля » города Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за реализацию проекта в образовательном учреждении заместителя директора по научно-методической работе  Шаяхметову В.Р.

2. Провести собеседование с педагогами по основным направлениям реализации проекта и  подготовить заявку на обучение педагогов в рамках переподготовки и повышения квалификации кадров до 1 июня 2008 года.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

и.о. директора школы
Л.И. Рябова
с приказом ознакомлена
В.Р.Шаяхметова[image: image1.png]